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W ramach projektu ERASMUS + aż czwórka
dziewcząt z naszej grupy pojechała do Grecji!

Galeria zdjęć

O tym, że warto angażować się w projekty przekonały się Sabina, Roksana, Ola i Monika.  Dzięki swojej pracy oraz
poświęceniu nieco wolnego czasu dziewczęta poleciały do Grecji, gdzie oprócz wizualnych doznań miały okazję
poznać  ciekawych ludzi biorących udział w projekcie.  A oto ich krótka relacja z pobytu...

 

 

Sabina:

     Kiedy dowiedziałam się, że polecę do Grecji byłam szczęśliwa a zarazem przestraszyłam się. Cieszyłam się,
ponieważ pomyślałam sobie, że fajnie byłoby zobaczyć inny kraj, jego kulturę i obyczaje. Bałam się jednak, że nie
znam na tyle j. angielskiego  i trudno będzie mi się porozumieć z innymi ludźmi. Jednak jak już dolecieliśmy do Aten,
to już tak bardzo się nie bałam.  Zachwyciły mnie piękne widoki. Cieszyło mnie to, że świat jest taki piękny a my
ludzie nie zdajemy sobie z tego sprawy. Jestem bardzo zadowolona z tego, że zostałam wybrana na ten wyjazd i nie
ukrywam, że było tam po prostu SUPER! Najtrudniejsza była dla mnie rozmowa w j. angielskim, ale dałam  jakoś radę
z czego jestem najbardziej dumna.

Monika:

    Podczas pobytu w Grecji było wspaniale.  Wszystkie widoki były niesamowite dla mnie.  Cieszę się bardzo ze
mogłam tam być ponieważ poznałam inny kraj oraz dużo serdecznych ludzi.  Bardzo mi się podobało i mam nadzieje,
że kiedyś jeszcze tam pojadę.

Ola:

    W pierwszym dniu pobytu w Atenach czułam się trochę nieswojo, miałam wrażenie, że wszyscy patrzą się na mnie.
Byłam jednak pod wielkim wrażeniem hotelu w jakim zamieszkaliśmy. Następne dni były bardzo ciekawe, dużo
zwiedzania, fantastycznych miejsc i oczywiście wspaniali ludzie. Bardzo smakowało mi jedzenie i miałam okazję
spróbować wielu nowych potraw.  W szkole nie zbyt garnęłam się do rozmów z innymi osobami, no ale cóż taka już
jestem.  Kiedy pan Paweł powiedział nam, żebyśmy usiadły obok naszych greckich kolegów i koleżanek, przełamałam
strach i zrozumiałam, że  traciłam tylko czas bojąc  się rozmów z innymi osobami. Zrozumiałam też ,że podczas takich
wyjazdów integracja jest najważniejsza. Cieszę się bardzo z tego wyjazdu, bo było warto i dziękuję wychowawcom
oraz dziewczętom za miło spędzony czas.

Roksana:

Dla mnie to była super niespodzianka, ponieważ dowiedziałam się na cztery dni przed wylotem, że ze względu na to,
iż jedna z moich koleżanek nie powróciła z przepustki, jadę zamiast niej. Nie ukrywam, że bardzo się ucieszyłam , że
zostałam wybrana przez pana Pawła. W Grecji było fantastycznie. Poznałam nowych ludzi, kulturę grecką, zabytki, a
także więcej potrafię mówić po angielsku. Dla mnie krajobraz Grecji jest niesamowity. Zdziwiło mnie bardzo, że 
widziałam jednocześnie i góry i morze. To połączenie było niesamowite.


